
Április 1. (szombat): Királyerdő-
hegység, utazás vonattal: Révi-szoros – 
Püspök-kilátó – Tízfalusi határ – Győ-
zelem (Izbândiş)-barlang – Várson-
kolyos, medvehagymaszüret (10–15 
km, 500 m szintkülönbség, menetidő 
6 óra). Bejelentkezni telefonon márci-
us 30-ig. Szervező: Kiss János. ♦ Vlád 
Pál-emléktúra: tőzikék a Meszesen 
(15 km, 600 m szintkülönbség). Beje-
lentkezés online március 24-én, pén-
teken 18 óráig az egyesület honlapján 
és Facebook-oldalán közzétett űrlapon. 
Utazás kisbusszal, indulás 7 órakor a 
volt Flip üzlet (buszmegálló, Mihai 
Viteazul tér 9A szám) elől. Szervező: 
Mezei Elemér.
Április 2. (vasárnap): Gyerekba-
rát tőziketúra (10 km). A túra útvonala 
végig a völgyben halad. Utazás kisko-
csikkal, találkozás Felsőfüldön (Fildu 
de Sus), a falu végén 10 órakor. Beje-
lentkezés online március 10-ig. Rész-
letek az egyesület Facebook-oldalán. 
Szervező: Mezei Elemér. 
Április 5. (szerda): Hagyományos 
séta a Páter-gerincen (7 km). Találko-
zás 10 órakor a monostori végállomá-
son. Szervező: Szabó János. 
Április 8. (szombat): Sárosbükk 
– adrenalinpark – Mikesi-tó – Fele-
ki-gerinc (26 km, 500 m szintkülönb-
ség). Találkozás 8.45 órakor az M16-os 
román opera melletti végállomásán. 
Szervező: Kiss János.
Április 12. (szerda): Hagyományos 
séta az István-forráshoz (9 km). Talál-
kozás 10 órakor a monostori végállo-
máson. Szervező: Szabó János.
Április 15. (szombat): Hunya-
di Mátyás-emléktúra: Csonkatelep – 
Nádasszentmihály – Sárdi-rét (kockás-
liliom-virágzás) – Türe – Magyargorbó 
(29 km, 600 m szintkülönbség, menet-
idő 9 óra). Bejelentkezni telefonon áp-
rilis 13-ig. M33 indul 7.30-kor a kisál-
lomástól. Szervező: Kiss János. ♦ Ár-
pád-csúcs (18 km). Találkozás 8.45 óra-
kor az M16-os autóbusz román opera 
melletti megállójában (a busz 9 órakor 
indul). Szervező: Pál Gyöngyi.
Április 19. (szerda): Hagyományos 
séta a Cérna-forráshoz (8 km). Találko-
zás 10 órakor a monostori végállomá-
son. Szervező: Szabó János.
Április 20. (csütörtök): Éves közgyű-
lés 18 órától az Apáczai dísztermében.
Április 22. (szombat): Torockó – 
Ordaskő, medvehagymaszedés (14 km, 
750 m szintkülönbség), utazás kisko-
csikkal. Bejelentkezni telefonon áp-
rilis 19-ig. Szervező: Kiss János. ♦ A 
Pocsováliste- és Ronki-szoros tavaszi 
túrája (14 km, 700 m szintkülönbség). 
Utazás kisbusszal, indulás reggel 7.30-
kor a volt Flip üzlet elől. Bejelentkezés 
online április 17-én déli 12 óráig. Szer-
vező: Mezei Elemér. ♦ Szászfenesi-erdő 
– magyarfenesi fenyves (15 km). Ta-
lálkozás 9 órakor az M21-es autóbusz 
Bucium utcai megállójában (Monostor 
negyed). Szervező: Csorba Anna.
Április 23. (vasárnap): Gyerekba-
rát biciklitúra a Sebes-Körös partján 
(50 km). Indulás Csucsáról 9.30 órakor, 
a vasútállomás parkolójából. Szervező: 
Szima Márton.

Április 26. (szerda): Hagyományos 
séta a Rejtett-forráshoz (7 km). Találko-
zás 10 órakor a monostori végállomá-
son. Szervező: Szabó János.
Április 29. (szombat): Közös kirán-
dulás a debreceni természetjárókkal a 
Berettyó-forráshoz. Indulás: 7.30 óra-
kor a Fliptől. További részletek a hon-
lapon. Szervező: Kovács D. Zsuzsa.
Április 29–30. (szombat–vasár-
nap): Kétnapos biciklitúra a Tisza-tó 
körül. Szombaton, április 29-én a tó 
északi részét kerüljük meg (45 km), va-
sárnap, április 30-án a déli részét (65 
km). Érdeklődni telefonon a szervező-
nél, részletek az egyesület Facebook-
oldalán. Szervező: Szima Márton.

Április 29. – május 1. (szom-
bat–hétfő): Vándortábori előzetes 
csucsai szálláslehetőséggel az EKE 
kulcsosházában: Ápr. 29. (szombat): 
Vigyázó-hegység: Csucsa – Nagy-hegy 
(1076 m) – Edömér-tisztás – Pap-ol-
dal – Tamás hegye – Köris-hegy (901 
m) – Körösfeketetó – Csucsa (26 km, 
950 m szintkülönbség, menetidő 9 
óra). Ápr. 30. (vasárnap): Réz-hegy-
ség: Körösfeketetó – Fekete-völgy – 
Seredos-vízkelet – Fekete-Ponor-tető 
– Berettyó-vízkelet – Kis-Berettyó-
vízkelet – Fekete-Ponor-tető – Lac ta-
nya – Osoiele tanya – Rupturi tanya – 
Körösfeketetó (25 km, 800 m szintkü-
lönbség, menetidő 8 óra). Máj. 1. (hét-
fő): az előbbi két túra egyikének rövi-
dített, 18 km-es változata. Bejelentkez-
ni telefonon április 26-ig. Szervező: 
Kiss János.
Május 6. (szombat): Jókai Mór 
Emlék- és Teljesítménytúrák. Részle-
tek hamarosan a teljesitmenyturak.
ekekolozsvar.ro honlapon. Szervező: 
EKE – Kolozsvár 1891.
Május 13–14. (szombat–vasárnap): 
Kétnapos kirándulás a Veres-marthoz 
(Vörös-szakadék). Utazás kiskocsikkal. 
Bejelentkezés online. Szervező: Szima 
Márton.

Keddtől péntekig előzetes telefonos 
egyeztetés alapján (Kolozsvár, Ma-
gyar/21 Decembrie 1989 utca 116., 
az udvarban a bal oldali épület). Iro-
davezető: Kismihály Boglárka (0771-
535848). Pénztár: az ügyfélszolgálati 
irodában. További naprakész informá-
ciók a honlapon (ekekolozsvar.ro) vagy 
az egyesület Facebook-oldalán (EKE – 
Kolozsvár 1891).

Csorba Anna 0740-407652
Kiss János 0364-807639
Kovács D. Zsuzsa 0747-070790
Mezei Elemér 0724-892797
Pál Gyöngyi 0742-373546
Szabó János 0757-220682
Szima Márton 0766-703575
Elnök: Kovács D. Zsuzsa 0747-070790
Irodavezető: Kismihály Boglárka
0771-535848
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Az Erdélyi Kárpát-Egyesület 
– Kolozsvár 1891 Értesítője

Szerkesztőség (info@ekekolozsvar.ro): 
Kerekes Edit, 

Kismihály Boglárka, 
Tóthpál Tamás.

Főmunkatárs: Pál Gyöngyi

A következő lapszám megjelenik:
2023. április 14.

Áprilisi bakancslista

Ügyfélszolgálat

Túravezetők, szervezők elérhetőségei

Májusi és vándortábori előzetes

Elsőként a Kraszna-parti Varsolcra láto-
gattunk. Zsuzska néni tisztaszobájában 
láthattuk az eredeti gerendás mennyeze-
tet, értékes régi bútorokat, vetett ágyat, 
az ablak alatt sokéves padládát, az aszta-
lon szőttes abroszt, a kaszten fiókjaiból 
előkerültek a népviselet darabjai. Közben 
Zsuzska néni nagyon szívesen mesélt az 
egykori falusi életről, a szokásokról, bú-
csúzóul keresztlánya pálinkával és süte-
ménnyel kínált.

Szilágylompérton, Ady Endre apai 
nagyszüleinek falujában, a költő máso-
dik hazájában a református templomot lá-
togattuk meg, amelynek festett kazettás 

mennyezete a legértékesebbek közé tarto-
zik a Kárpát-medencében. Minden kazet-
tának különleges mondanivalója van, csak 
időt kell rá szánni és elmélyülni a tanul-
mányozásában.

Somlyóújlak temploma az Árpád-kor-
ban épült. Különleges művészettörténe-
ti értékét az emeletnyi magasságban, egy-
kor az egész épületet körülvevő, mára már 
csak részlegesen megmaradt falfolyosó 
adja, amelyhez hasonlót csak jóval nyu-
gatabbra, Ausztriában találunk. Hogy mi-
ért építették így, azt még a szakemberek is 
csak találgatják, talán sose tudjuk meg, de 
nekünk nagyszerű élmény volt megismer-
kedni vele.

Kémeren hangulatos borkóstolón 
vettünk részt, majd szálláshelyünkre, 
Szilágybagosra utaztunk. Vacsora után, 
akinek még volt kedve és ereje hozzá, 
sószobában, jakuzziban és szaunában la-
zulhatott.

Vasárnap Szilágysomlyón, a helyi zsina-
gógában berendezett holokausztmúzeumot 
látogattuk meg, amely a második világhábo-
rú idején elhurcolt és nagyrészt elpusztult 
zsidóknak állít emléket. De nemcsak a pusz-
tulást mutatja be, hanem a háború utáni éle-
tet is, az államalapítást, a világban szétszó-
ródott zsidóság életét a mai napig.

Hepehupás vén vidéken 
Varsolctól Zsibóig
Március elején vándortábori előzetesként 
a hepehupás vén Szilágyban jártunk.

KOVÁCS D. ZSUZSA

Utunk következő állomása Zilah volt. 
Nagyon „otthonosan” éreztük magunkat, 
ugyanis Kolozsvárhoz hasonlóan a vá-
rosközpontot itt is felújítják, a Wesselé-
nyi szobor csak tisztes távolságból látható, 
több épületet állványok takarnak, de sze-
rencsére úti célunk, a belvárosi reformá-
tus templom és környéke kivételt képez. 
Ez Erdély egyik legnagyobb és legszebb re-
formátus temploma. Sok érdekességet tud-
tunk meg viharos történetéről, ami egyéb-
ként eléggé megszokott tájainkon. A város 
fölé emelkedő dombon már a 12–13. szá-
zadban templom állt, de erről csak a ré-
gészeti kutatásokból tudunk. A többször 
javított, bővített templom végső formá-
ját a 20. század elején nyerte el. Kertjében 
nemrég helyezték el az egykor Zilah fő-
terén álló, 1969-ben lebontott és eltünte-
tett Tuhutum-obeliszk saskeselyűjének hű 

másolatát. A Tuhutum-obeliszket, Fadrusz 
János ajándékát a Wesselényi-szoborral 
egy időben, 1902. szeptember 18-án avat-
ták fel Zilahon.

Zsibó a Wesselényiek egykori bir-
tokközpontja volt. Minden, ami fontos 
Zsibón, valamilyen módon kapcsolódik a 
Wesselényiekhez. Az örökösök visszakap-
ták a kastélyt, el is adták, de a polgármes-
teri hivatal, bár nem élt elővásárlási jogá-
val, beperelte az új tulajdonost, még folyik 
a pereskedés. A kastély kertjében kialakí-
tott botanikus kertet sajnos már nem tud-
tuk meglátogatni, csak a református temp-
lomra jutott időnk, természetesen ezt is 
a Wesselényiek építették. Különlegessé-
ge a zsibói alabástromból készült gyönyö-
rű szószék. A legutóbbi felújításkor befa-
lazott festett mennyezetkazettákat tártak 
fel, ezek restaurálása és értékelése még vá-
rat magára.

Utunk utolsó állomása a Sárkányok 
kertje volt. Látogatására a kora tavaszi idő 
a legideálisabb, mert ilyenkor nem takar-
ják a lombok a különleges sziklaképződ-
ményeket. Előbb felülről, madártávlat-
ból néztük meg őket, majd az alsó úton, 
a sziklák között sétáltunk, karnyújtásnyi 
távolságból szemlélve a természet eme 
csodáit.

Varsolcon, Zsuzska néninél
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Síversenyek márciusa a kolozsvári EKE-ben

Kolozs Megyei
Magyar Iskolás
Téli Sportolimpia

A tavalyi gyereksíverseny után 
fogalmazta meg Kovács Péter 
(Kolozsvári Rádió): az EKE két 
síversenye mellett érdemes len-
ne egy harmadikat is szervez-
ni Kolozs megyei magyar isko-
lák számára. Veres Ágnes és 
Néda Tamás szervezőknek már 
első hallásra tetszett a javas-
lat, így 2022 vége felé a külön-
böző közösségi és sportesemé-
nyek szervezésében nagy ta-
pasztalattal rendelkező Grabán 
Zsolt, a Communitas Alapít-
vány Sport szaktestületének 
elnöke, az RMDSZ ügyveze-
tő elnökségének munkatársa 
elé tárták. Rövid gondolkodás 
után Grabán Zsolt felkarolta a 
rendezvény megvalósítását a 
Communitas Alapítvány támo-
gatásával és a kolozsvári EKE 
együttműködésével. Az Erdé-
lyi Magyar Középiskolás Sport-
olimpiához hasonlóan a Kolozs 
megyei magyar iskoláknak szó-
ló síversenyt is sportolimpia-
ként hirdették meg. Felkeres-
ték a tornatanárokat, akik kezdő 
és haladó kategóriában nevez-
hették be 5–12. osztályos tanít-
ványaikat. Bár a versenyt csak 
kis késéssel sikerült meghirdet-
ni, mégis szép számban jelent-
keztek a diákok 11 iskolából, a 
135 közül 115-en pedig meg is 
jelentek március 16-án a sípá-
lyán. A Communitas Alapít-
ványnak és a Grabán Zsolt meg-
keresésére pozitívan válaszo-
ló cégeknek köszönhetően min-
den résztvevőnek biztosították 
a buszos szállítást, emellett in-
gyenes felvonóbérletet kaptak a 
diákok, így egész nap kedvük-
re ereszkedhettek a kiváló por-
havas pályán, a nap végén pe-
dig krumpligulyással pótolhat-
ták az energiaveszteséget. A ko-
lozsvári EKE a helyszíni regiszt-
rációt és a verseny konkrét lebo-
nyolítását végezte.

Amikor március 15-én dél-
után a szervezőcsapat elindult a 
Buszkát felé, még nem sejtettük, 
hogy néhány órán belül igazi 
téli havazás veszi kezdetét. Így 
történt, hogy másnap reggel me-
sebeli téli világba csöppentek a 
busszal érkező iskolások, a ha-
vazás a verseny alatt is kitartott. 
A rajtszámok átvétele és rövid 
eligazítás után a diákok elindul-
tak a piros pálya felé, ahol a ko-
lozsvári EKE önkéntesei már ja-
vában dolgoztak a versenypá-
lya beüzemelésében: felállítot-
ták a versenykapukat, elkerítet-
ték a rajt és a cél helyszínét, be-
üzemelték a fotocellás mérőbe-
rendezést, majd néhány teszt-
csúszás után, 11 óra körül el-
kezdődhetett a verseny. A di-
ákok korcsoportonként álltak 
starthoz, a legnépesebb kategó-
ria az 5–6. osztályos haladó fi-

úké volt, legnagyobb számban 
pedig a János Zsigmond Unitá-
rius Kollégium diákjai képvisel-
tették magukat. Bár eredetileg 
két futamot terveztünk, a regge-
li félórás csúszás és az erős ha-
vazás miatt nagyon elhúzódott 
a verseny, így mindenki csak 
egyszer csúszott. A vidám ren-
dezvény végén minden kategó-
ria három legjobbja oklevelet, 
virágot, adrenalinpark-belépőt, 
legóutalványt, kabalát és érmet 
kapott. Reméljük, hogy min-
den versenyző felejthetetlen él-
ményekkel tért haza, és sikerült 
még inkább megszerettetni ve-
lük ezt a népszerű téli sportot és 
a testmozgást.

És az eredmények… (A ko-
lozsvári iskoláknál nem szere-
pel helységnév.) Lányok 5–6., 
kezdő: 1. Baloga Izabella (Bátho-
ry) 2. Dolha Kerekes Kata (Apá-
czai) 3. Bungur Petra Renáta (Bá-
thory), haladó: 1. Kurucz Anita 
(JZSUK) 2. Budulac Éva Ágnes 
(Jósika, Torda) 3. Tunyogi Han-
na (JZSUK). Fiúk 5–6., kezdő: 1. 
Rámay Zsolt (JZSUK) 2. Mihály 
Előd (Kós, Körösfő) 3. Benk Cson-
gor (Ady, Kalotaszentkirály), ha-
ladó: 1. Györkös Ábel (Bátho-
ry) 2. Kötő Balázs (Apáczai) 3. 

Csató András (Talentum). Lá-
nyok 7–8., kezdő: 1. László Kin-
ga (JZSUK) 2. Ludescher Jázmin 
Anna (JZSUK) 3. Pályai-Kiss 
Zsófia (JZSUK), haladó: 1. Ve-
res Zsófia (JZSUK) 2. Pauer Pet-
ra (JZSUK) 3. Horváth-Bunea 
Aletta (Báthory). Fiúk 7–8., kez-
dő: 1. Bántó Tamás Mátyás (Ady, 
Kalotaszentkirály) 2. Bodola 
Brúnó (JZSUK) 3. Kovács Ger-
gő (Báthory), haladó: 1. Hunya-
di Norbert (Borbély József-isk., 
Tordaszentlászló) 2. Néda Dá-
vid (Báthory) 3. Kovács Milán 
(JZSUK). Lányok 9–10., kez-
dő: 1. Juhász Kincső (JZSUK) 2. 
Székely Ágnes (JZSUK), hala-
dó: 1. Szélyes Panna (Apáczai) 
2. Incze-Bordi Terka (Apáczai). 

Míg a természetjárók többsége tavaszra áhítozott márciusban, mi 
azért imádkoztunk, hogy minél tovább kitartson a tél a kis-
bányahavasi Buszkáton, ahova idén három síversenyt tervez-
tünk. Mi tagadás, néha elfogott a kétség, hogy hó helyett vízen 
kell majd lesiklaniuk a résztvevőknek, esetleg szélvihar nehezíti 
a szervezést, ám az égiek ezúttal sem hagytak cserben, és 15-e 
estére meg is érkezett az igazi téli havazás, amit aztán gyönyörű 
napsütés követett. Március 16-án, az első Téli Sportolimpián sza-
kadó hóban mérettethették meg ügyességüket a Kolozs megyei 
magyar iskolák 5–12. osztályos diákjai, 18-án az egy híján húsz-
éves EKE-gyereksíversenyen verőfényes napsütésben állhattak 
starthoz a 17 évesnél fiatalabbak, 19-én pedig a Hangay Oktáv 
Családi Síverseny IV. kiírásán igazi tavaszias télben csúszhattak 
le a versenypályán a 2–5 vagy többtagú csapatok.

A gyereksíverseny legfiatalabb versenyzője a négyéves Lokodi Márton
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Fiúk 9–10., kezdő: 1. Bartha 
Márk (Báthory) 2. Furu Ákos 
(JZSUK) 3. Rúzsa Csanád (Bá-
thory), haladó: 1. Fodor Ádám 
(JZSUK) 2. Farkas Ákos (Apá-
czai) 3. Köntös Roland (JZSUK). 
Lányok 11–12., haladó: 1. Néda 
Zsófia (Báthory) 2. Egyed Zsó-
fia (Báthory). Fiúk 11–12., kez-
dő: 1. Szabó Péter (JZSUK) 2. Fe-
kete László (JZSUK) 3. Ádámcsik 
Balázs (református koll.), hala-
dó: 1. Szabó Milán (Báthory) 2. 

Filep Balázs (Báthory) 3. Györ-
kös Áron (Báthory). Időeredmé-
nyek a communitas.ro oldalon. 
(Kismihály Boglárka)

XIX. EKE-
gyereksíverseny

Télies tavaszban, kiváló hó-
viszonyok mellett érkezett 
el március 18., a XIX. EKE-
gyereksíverseny napja. Szom-
bat reggel sziporkázó napsütés 
és mínuszfokok, no meg 25 ön-
kéntes szervező fogadta a 91 ver-
senyzőt és hozzátartozóikat. A 
42 lány és 49 fiú hét-hét korcso-
portban állt a kb. 300 m hosszú 
gyermek óriásműlesiklás-pálya 

rajtjához. A Kolozs megyeie-
ken kívül szatmári versenyzők 
is indultak. A legtöbben – 16-an 
– a 7–8 éves fiúk korcsoportjá-
ban siklottak. Mindenki nyere-
ményben részesült, a résztvevők 
emlékcsuprot, faérmet, csokit, 
legót, narancsot kaptak, a nyer-
tesek érmet és kupát meg külön-
féle díjakat.

Lányok: 3–4 évesek: 1. Módi-
Gedő Anna Míra 2. Süket Anna; 
5–6 évesek: 1. Cososchi Alexand-
ra 2. Török-Mihók Szófia 3. Hari 
Éva; 7–8 évesek: 1. Chiorean Alia 
2. Pop Denisa Florina 3. Székely 
Orsolya; 9–10 évesek: 1. Vizi 
Hanna 2. Crişan Sophia 3. Sza-
kács Renáta Zsanett; 11–12 éve-
sek: 1. Damache Oana Bianca 2. 
Mureşan Emma 3. Călugăr Ana; 
13–14 évesek: 1. Veres Zsófia, 
Spătaru Briseis 2. Feneşan Irina 
3. Kurucz Anita; 15–16 évesek: 
1. Damache Daria Daniela 2. Mic 
Alesia Maria. Fiúk: 3–4 évesek: 
1. Lokodi Márton; 5–6 évesek: 
1. Feneşan Petru Aron 2. Geiger 
Richárd József (Szatmárnéme-
ti) 3. Hajdu David; 7–8 évesek: 1. 
Vizi Nándor 2. Monoses Felix 3. 
Lokodi Bálint; 9–10 évesek: 1. Ba-
kos Ádám Márk 2. Oltean Remus 
Alexandru 3. Tamás Vencel; 11–
12 évesek: 1. Martinescu Richard 
2. Cristolţean Dragoş Andrei 3. 
Mureşan Andrei; 13–14 évesek: 
1. Hunyadi Norbert 2. Fedoreac 
Mihai Ştefan 3. Veres Kende. Idő-
eredmények és további helyezé-
sek a siverseny.ekekolozsvar.ro 
oldalon. (Veres Ágnes)

IV. Hangay Oktáv
Családi Síverseny

Vasárnapra tavasztündér már 
megrázta ruháját, és takarodót 
fújt a télnek, a verőfényes nap-
sütést lágy hó és meleg kísérte. 
A pályabírók közül többen is rö-
vid ujjú pólóban segédkeztek a 
pályaépítésben.

Idén 21 csapatban 70 ver-
senyző állt rajthoz a sísportot Er-
délyben 1895-ben meghonosító 
Hangay Oktávról elnevezett csa-
ládi síversenyen. A nagytaták is 
a négyéves apróságok lendületé-

vel és elszántságával ereszked-
tek le a kapuk között. E verseny 
a sportszerető síző családok téli 
ünnepe, célja a család összetar-
tásának erősítése, ezért örültünk 
annak, hogy idén két háromge-
nerációs család is rajthoz állt. A 
László család örökifjú nagytatá-
ja, András, közel nyolcvanéve-
sen, korát meghazudtoló köny-
nyedséggel ereszkedett le a kapuk 
között, a végén pedig megmutat-
ta nekünk több mint fél évszáza-
dos síbakancsát, amely biza nem 
tartja olyan jól a lábat, mint a mai 
modern változatok, így nehezebb 
benne sízni. A Snowflakes csa-
pat korelnöke, Müller László lá-
nyával és két unokájával neve-
zett be a versenyre, ahol különbö-
ző generációk alkották a csapato-
kat: indulhattak szülők gyereke-
ikkel vagy nagyszülők gyerekeik-
kel-unokáikkal.

Az eredmények megállapí-
tásakor a tagok idejét összeadva 
alakult ki a család ideje. Íme, a 
dobogós helyezések: 5 vagy 
többtagú családok: 1. Szélyesék 
(Szélyes Levente, Erzsébet Éva, 
Panna, Villő, Édua és Róza – az 
5 legjobb időt vettük figyelem-
be) 2. Kormos (Kardos János, 
Magdolna, Botond, Csongor és 
Tímea) 3. Lakers Team (Lokodi 
Ferenc, Balázs, Bálint, Ferkó és 
Márton); 4 tagú családok: 1. 
Hópárducok (Veres Márton 
Zoltán, Ágnes, Zsófia és Kende) 
2. Snowflakes (Müller László, 
Ciubăncan Müller Renáta, Eric 
és Néva) 3. Lavina (Kurucz At-
tila, Anita, Endre Dániel és 
Régeni Éva); 3 tagú családok: 1. 
Suhanók (Néda Tamás, Zsófia 
és Dávid) 2. Csillag (Veres Ben-
degúz, Melinda és Villő Etelka) 
3. Hó-Yetti-k (Vassy Loránd, 
Ákos és Léda); 2 tagú családok: 
1. Dupla B (Pethő Barna és Bo-
risz) 2. Stormtroopers (Şpan 
Dana és Mihnea Ştefan) 3. Bo-
garak (Dascăl Tibi és Szávics 
Lili). A legnépesebb részt vevő 
családnak járó Vándorkupát 
idén is a hattagú Szélyes család 
vihette haza. Időeredmények 
és további helyezések a 
csaladisi.ekekolozsvar.ro olda-
lon. (Veres Ágnes)

Fiatalokat megszégyenítő kecsességgel csúszott a családi síverseny 
rangidőse, a 79 éves László András


